МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ

 «24» августа 2018 года                                                       №1451-4

п. Майский

«О поселении в общежитие»

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018

года)

      п р и к а з ы в а ю:

    1. Поселить в общежитие №6 следующих студентов агрономического

факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года:

1. Акулову Алину Игоревну 6-418(4)

2. Белоусову Ангелину Юрьевну 6-401(2)

3. Бондаренко Николая Константиновича 6-407(4)

4. Бредихина Сергея Александровича 6-417(4)

5. Брыткову Оксану Николаевну 6-416(1)

6. Ванину Софию Дмитриевну 6-418(4)

7. Волкова Артема Игоревича 6-409(4)

8. Горжанова Михаила Владимировича 6-422(4)

9. Гузеева Вячеслава Сергеевича 6-417(4)

10. Добродомова Александра Игоревича 6-422(4)

11. Донченко Ирину Сергеевну 6-405(4)

12. Ерохину Юлию Геннадиевну 6-419(4)

13. Зинькову Диану Юрьевну 6-402(1)

14. Калашникову Викторию Юрьевну 6-405(4)

15. Киященко Дмитрия Дмитриевича 6-415(2)

16. Ковалева Александра Эдуардовича 6-322(4)

17. Колесниченко Павлину Владимировну 6-408(4)

18. Комардину Юлию Владимировну 6-404(4)

19. Комиссарову Александру Руслановну 6-403(4)

20. Коненко Евгения Сергеевича 6-409(4)

21. Коровина Сергея Васильевича 6-321(4)

22. Кочанову Анастасию Сергеевну 6-410(4)

23. Кравцова Артёма Владимировича 6-321(4)

24. Кузнецова Александра Владимировича 6-407(4)

25. Кузнецова Александра Николаевича 6-321(4)

26. Липовскую Евгению Павловну 6-404(4)

27. Литвинову Дарью Сергеевну 6-403(4)

28. Лобанова Владислава Георгиевича 6-412(4)

29. Лодыгина Андрея Владимировича 6-422(4)

30. Лубкина Владимира Витальевича 6-412(4)

31. Лушпина Максима Николаевича 6-413(2)

32. Лушпину Татьяну Николаевну 6-324(2)

33. Машкину Дарью Александровну 6-408(4)

34. Нугаеву Екатерину Владимировну 6-418(4)

35. Панченко Анну Вячеславовну 6-404(4)

36. Параду Дениса Алексеевича 6-412(4)

37. Пашенко Дмитрия Александровича 6-413(1)

38. Пащенко Софью Вячеславовну 6-410(4)

39. Переверзева Николая Сергеевича 6-409(4)

40. Писаненко Ирину Викторовну 6-410(4)

41. Подлегаеву Инну Владимировну 6-419(4)

42. Радченко Викторию Николаевну 6-401(1)

43. Самойлову Александру Федоровну 6-324(1)

44. Северинову Ангелину Валентиновну 6-419(4)

45. Селюкову Яну Сергеевну 6-403(4)

46. Сичкарёва Артема Эдуардовича 6-407(4)

47. Сорочинскую Екатерину Александровну 6-401(2)

48. Сурину Алину Николаевну 6-403(4)

49. Тараник Ольгу Александровну 6-408(4)

50. Титенкова Андрея Владимировича 6-413(2)

51. Томаровщенко Павла Андреевича 6-417(4)

52. Тухбатова Алексея Назимовича 6-322(4)

53. Тютюнникову Ангелину Юрьевну 6-324(2)

54. Фалина Евгения Денисовича 6-412(4)

55. Федоренко Марину Николаевну 6-402(2)

56. Хакимову Карину Казибековну 6-405(4)

57. Черкашина Александра Алексеевича 6-321(4)

58. Чернецкого Андрея Валентиновича 6-415(2)

59. Шатко Татьяну Алексеевну 6-416(2)

60. Шелехову Анну Александровну 6-410(4)

61. Шеховцеву Екатерину Витальевну 6-404(4)

62. Шкилёву Евгению Сергеевну 6-408(4)

63. Яковенко Анастасию Геннадьевну 6-416(2)

64. Якушова Александра Витальевича 6-409(4)

      2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета

в срок до 27 августа 2018 года.

      3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д.

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский

Проект приказа вносит:

проректор по воспитательной

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова

  Согласовано:

№

п/п
Должность Ф.И.О. Подпись

1.

Проректор по производству и

административно - хозяйственной

работе – директор УНИЦ

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев

2.
Начальник управления

информатизации Д.Ю. Евсюков

3. Главный бухгалтер

С.И. Прокофьева

4.
Начальник управления

организационно-правовой работы
Н.В. Козяр

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова

Список рассылки:

1. Управление по воспитательной и социальной работе.

2. Бухгалтерия.

3. Агрономический факультет.

4. Общежитие №6.